

## **Tømrer Johannes ApS**

Kløvervej 3  
8382 Hinnerup  
CVR-nr. 35515275

## **Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.01.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Johannes Elimar Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.09.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Tømrer Johannes ApS  
Kløvervej 3  
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 35515275  
Hjemsted: Favrskov  
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### Direktion

Johannes Elimar Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af tømrervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 13 t.kr. mod et overskud på 155 t.kr. sidste år.

Det opnåede resultat anses af selskabets ledelse for værende mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.051.910</b>	<b>893.407</b>
Personaleomkostninger	1	(958.154)	(619.594)
Af- og nedskrivninger		<u>(51.499)</u>	<u>(57.344)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>42.257</b>	<b>216.469</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(25.192)</u>	<u>(15.504)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>17.065</b>	<b>200.965</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(4.471)</u>	<u>(46.005)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>12.594</b>	<b>154.960</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>12.594</u>	<u>154.960</u>
		<b>12.594</b>	<b>154.960</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.076	121.963
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>149.076</b>	<b>121.963</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>149.076</b>	<b>121.963</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	489.761	607.922
Udskudt skat	0	70
Andre tilgodehavender	62.187	8.019
<b>Tilgodehavender</b>	<b>551.948</b>	<b>616.011</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>16.566</b>	<b>26.759</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>568.514</b>	<b>642.770</b>
<b>Aktiver</b>	<b>717.590</b>	<b>764.733</b>



**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>158.383</u>	<u>145.789</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>238.383</u></b>	<b><u>225.789</u></b>
Bankgæld		25.512	174.079
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.452	95.733
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.825	56.225
Skyldig selskabsskat		39.958	35.390
Anden gæld		<u>308.460</u>	<u>177.517</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>479.207</u></b>	<b><u>538.944</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>479.207</u></b>	<b><u>538.944</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>717.590</u></b>	<b><u>764.733</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	145.789	225.789
Årets resultat	0	12.594	12.594
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>158.383</b>	<b>238.383</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	801.401	519.371
Pensioner	126.588	80.280
Andre omkostninger til social sikring	21.295	14.074
Andre personaleomkostninger	8.870	5.869
	<b>958.154</b>	<b>619.594</b>
Antal ansatte pr. balancedagen	<b>3</b>	<b>2</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	4.401	36.390
Ændring af udskudt skat	70	9.615
	<b>4.471</b>	<b>46.005</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>214.422</b>	<b>0</b>
